REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
SENATI AKADEMIK

Nr 454 Prot. Gjirokastér, mé /9 /// /2019

VENDIM

Nr.. ,dategd .y .20/_‘;_

N& mbéshtetje t¢ nenit 57 dhe nenit 62 t& Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit (¢ larté né Republikén e Shqipérisé" dhe né zbatim t¢ nenit 14 dhe
neneve 40, 41 dhe 43 t& Statutit ¢ Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér, Senati Akademik 1
Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér , né mbledhjen e tij t€ datés 08.11.2018;

VENDOSI

Té miratoj:

1. Personelin akademik me koh t& pjesshme dhe kohézgjatje t& caktuar pér vitin akademik 2019 -
2020 si mé poshté:

a. Fakulteti i Shkencave Natyrore gjithsej 24 (njézeté e katér), sipas késaj shpérndarje: Njésia bazé
e infjermerisé 17 (shtatémbédhjeté); Njésia bazé e matematikés, informatiké dhe fizikés 4
(katér); Njésia bazé e kimisé dhe biologjisé 3 (tre).

b. Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore gjithsej 12 (dymbédhjeté), sipas késaj
shpérndarje: Njésia bazé e gjuhéve t& huaja 3 (tre); Njésia bazé e gjuhés, letérsisé dhe gytetérimit
grek 2 (dy); Njésia bazé e e edukimit dhe metodologjisé s¢ mésimdhénjes 7 (shtaté); Njésia
bazé e historisé dhe gjeografisé 5 (pesé€).

c. Fakulteti  Ekonomik gjithsej 12 (dymbédhjet), sipas késaj shpémdarje: Njésia bazé e
kontabilitet-financés 5 (pesé); Njésia bazé e administrimit public 4 (katér); Njésia bazé€ e
politikave ekonomike dhe turizmit 3 (tre).

2. Personelin akademik té ftuar si mé& poshté:
a. Me kohé t& pjesshme dhe kohézgjatje € caktuar: gjithsej 7 (shtaté) pér FESHSH
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b. Me kohé té pjesshme dhe kohézgjatje t& caktuar, gjithsej 3 (tre) pér FSHN.
c. Me kohé t& pjesshme dhe kohézgjatje t& caktuar, gjithsej 2 (dy) pér FE

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré !

4. Vendimi i pércillet Bordit t&¢ Administrimit

‘\

KRYETARI 1 SENATTT. AKADEMIK

2 dr. Bektash MEMA
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